
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 202/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie szkolenia wstępnego w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej studentów oraz 

doktorantów w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  

w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych  

i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz.U. z 2018, poz. 2090) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 202/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

14 września 2022 r. w sprawie szkolenia wstępnego w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy oraz ochrony przeciwpożarowej studentów oraz doktorantów w Uniwersytecie 

Wrocławskim Załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. nauczania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 
 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 116/2024 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 
 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 202/2022 
z dnia 14 września 2022 r. 

 

Zasady odbywania przez studentów/doktorantów szkolenia w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na platformie e-learningowej  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

1. Szkolenie wstępne w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej  dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego na 

platformie e-learningowej Uniwersytetu Wrocławskiego jest organizowane oraz 

przeprowadzane przez Dział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej, zwany dalej Działem. 

2. Materiał szkoleniowy i test, którego zaliczenie jest warunkiem ukończenia szkolenia 

znajduje się na platformie e-learningowej Uniwersytetu Wrocławskiego, prowadzonej 

przez Centrum Kształcenia na Odległość w Uniwersytecie Wrocławskim. Szkolenie jest 

dostępne pod adresem https://e-edu.cko.uni.wroc.pl.  

3. Po wypełnieniu karty zgłoszeniowej student/doktorant otrzymuje dostęp do materiałów 

szkoleniowych  i testu zaliczeniowego znajdujących się na platformie e-learningowej.  

4. Szkolenie wstępne w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej udostępniane jest na platformie e-learningowej w następujących 

terminach:  

Termin I: 

I tura od 15 września do 31 października 

II tura od 15 listopada do 30 listopada 

 

Termin dodatkowy - od 31 stycznia do 14 lutego - dla osób, które  

z uzasadnionych przyczyn nie odbyły szkolenia w I terminie  

 

Nabór międzysemestralny  

Termin I - od 15 marca do 30 marca 

Termin dodatkowy – od 1 września do 12 września - dla osób, które  

z uzasadnionych przyczyn nie odbyły szkolenia w I terminie. 

 

5. W razie konieczności Dział zapewnia studentom i doktorantom indywidualne 

konsultacje w zakresie problematyki szkolenia. 

6. Podstawą uzyskania zaliczenia szkolenia jest zapoznanie się z materiałami 

umieszczonymi na platformie oraz uzyskanie odpowiedniej liczby punktów z testu. 

7. Wyniki testu przenoszone są do bazy USOS w postaci: zaliczony lub niezaliczony. 

8. Protokół z odbytego szkolenia stanowi podstawę zaliczenia szkolenia. 

9. Do testu na platformie e-learningowej Uniwersytetu Wrocławskiego można przystąpić 

trzy razy. 

Za powtarzanie szkolenia wstępnego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

ochrony przeciwpożarowej pobierana jest opłata określona w odrębnym zarządzeniem 

Rektora w sprawie opłat za studia w Uniwersytecie Wrocławskim. 

 
 
 
 
 

http://cko.uni.wroc.pl/

